
Luženičky
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.458802N, 12.897575E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 629 ha

Počet obyvatel: 427 PSČ: 344 01

Adresa URL: www.luzenicky.cz

Ubytování a restaurace Luženičky
Restaurace a penzion Nemanský mlýn se nachází v malebném a klidném prostředí Plzeňského kraje
na trase Domažlice – hraniční přechod Folmava, 1,5 km od Domažlic. Základy penzionu jsou datovány již z
18. století. Přes 300 let starý mlýn byl s velkou péčí přestavěn na penzion se stylovým restaurantem,
kterému dominují velká kamna.
Penzion má kapacitu 18 hostů. Možnost ubytovaní je ve dvoulůžkových apartmánech. Každý apartmán má
vlastní obývací pokoj a ložnici v podkroví s možností přistýlky. Pro nejnáročnější klientelu je k
dispozici apartmán, který je nadstandartně veliký. Tvoří ho obývák s kamny a velká ložnice. Všechny
apartmány jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením a TV.
Ubytování se zvířaty není zásadně možné (ani s malými pejsky ne). Pro ubytované hosty je vyhrazeno
bezpečné parkoviště a možnost úschovy kol a lyží. Autobusová zastávka je přímo před objektem. K
penzionu náleží velký pozemek, který lze rovněž využít ke sportovním aktivitám rodin s dětmi. V zadní
části zahrady je umístěno hřiště s možností tenisu, volejbalu a nohejbalu. V letních měsících je k
dispozici 15 m dlouhý bazén. K relaxaci je ideální venkovní posezení u otevřeného krbu. Po dohodě s
personálem je možnost zprostředkování jízdy na koních. Vlastní 15 m dlouhý bazén je skvělým
místem pro aktivní vyžití a pro strávení klidného odpoledne u vody.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1490/luzenicky/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 09:51:30


